Le poursuivant, sus dénommé et domicilié, a, suivant acte de Maître Luc 
MICALLEF, Commissaire de Justice associé à Paris 8èm6, membre de la SAS DE 
LEGE LATA - CDJA, en date du 20 juin 2023, fait signifier commandement valant 
saisie immobilière, de payer la somme de 2.385.786,05 € (DEUX MILLIONS TROIS 
CENT QUATRE-VINGT-CINQ MILLE ET SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX EUROS ET CINQ 
CENTIMES) dans un délai de 8 jours

à

Monsieur   , né le 15 novembre 1967 à Abidjan (Côte 
d’ivoire), de nationalité française, domicilié chez Madame Lucille, 

à 75018 PARIS

Observation étant ici faite que ledit commandement de payer valant saisie a été

[...]

- Un parc de stationnement sur deux niveaux de sous-sol sur la majeure partie 

de l’emprise au sol pour emplacements de stationnement avec les rampes 
d’accès et de sortie sur le Boulevard des Poissonniers,

- D’emplacements de stationnement extérieurs.

> LOT n° CENT QUATRE VINGT SIX (186) :

Au cinquième étage, un STUDIO comprenant une entrée, un placard, une salle de 
douche avec WC, une chambre avec coin cuisine et une terrasse.
Et les 90/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales.

> LOT n° SEPT (7) :

Un EMPLACEMENT DE PARKING EXTERIEUR